PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.10.2020                                                                                                                    № 91
Об утверждении норматива стоимости    1   квадратного     метра общей площади жилья по городскому поселению Лесная Поляна для расчета размера безвозмездных бюджетных субсидий на IV квартал 2020 года

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», государственной программы Ярославской области «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ярославской области» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области  от 21.02.2020 №147-п, постановлением Администрации Ярославского муниципального района «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Ярославскому муниципальному району для расчета размера безвозмездных бюджетных субсидий на IV квартал 2020 года», Администрация городского поселения Лесная Поляна, П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городскому поселению Лесная Поляна для расчета размера безвозмездных бюджетных субсидий на IV квартал 2020 года в размере 35 027,81 (тридцать пять тысяч двадцать семь рублей) восемьдесят  одна копейка, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Лесная Поляна в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Ярославский край».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на консультанта Администрации по финансово – экономическим вопросам И.В.Цвирко.

5. Постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава городского поселения

Лесная поляна                                                                                                  С.Д. Вьюнов
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт

Администрации
г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО ________А.В. Фролов

«___» _____________ 20____ г.

Исп.: Безуглая Дарья Германовна _______

Отп. в 1 экз.:

1 – Администрация г.п.

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

городского поселения

Лесная  Поляна ЯМР ЯО
16.10.2020 № 91
Расчет

норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья

по городскому поселению Лесная Поляна на IV квартал 2020 года.
	Наименование

муниципального

образования
	Стоимость 1 кв.метра по ЯО(руб.) <*>
	Среднемесячная

з/плата

максимальная

по области

<**> (руб)
	Среднемесячная

з/плата по ЯМР

<**> (руб)
	Понижающий

коэф.

по з/плате

(гр.4/гр.3)
	Показатель

жилищной

обеспеченности

по ЯО <***> (руб)
	Показатель

жилищной

обеспеченности

по ЯМР <****> (руб)
	Коэф.

жилищной обеспеченности

(гр.6/гр.7)
	Расчетная

стоимость

1 кв.метра

жилья

по городскому поселению Лесная Поляна
(руб)

(гр.2х гр.5х гр.8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	городское поселение Лесная Поляна
	44339,00
	44398,40
	44938,40
	1,00
	28,48
	36,26
	0,79
	35 027,81